Nhờ ứng dụng yếu tố công nghệ với đèn LED và LED Matrix vào từng bông pháo và các tiểu cảnh, PVcomBank tạo nên một không gian trang trí đậm sắc xuân với hiệu ứng ánh sáng lung linh. Tất cả gợi nhớ về một không khí Tết sôi động, như lời chúc cho một năm Quý Mão 2023 thịnh vượng, may mắn và an yên mà ngân hàng muốn gửi tới các khách hàng nói riêng, tới người dân Thủ đô và du khách thập phương nói chung.

Như đã thành thông lệ, vào những dịp lễ, Tết quan trọng của cả nước, PVcomBank luôn ưu tiên dành khoảng không gian rộng, thoáng tại ngã tư Hai Bà Trưng - Ngô Quyền để tạo ra không gian văn hóa chung chào đón người dân Thủ đô và du khách ghé thăm.